15-02-2024 03:42:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via acima mencionada, ainda não é asfaltada, o que tem prejudicado os moradores próximos, que convivem
com barro e poeria, necessitando que a administração municipal providencie essa melhoria na via.

solicitamos a pavimentação asfáltica na Rua Edson Alves Ferreira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA EDSON ALVES FERREIRA, JARDIM HOLANDA, 38.412-878, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7679/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total